REPUBLIKA E SHQIPERISE: )
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij. t€ bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve tinanciare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Emri : Atésia Mbiemri
Funksioni :

PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR DURRES
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR DURRES
Data e emérimit né funksionin gé& kryen Data e dorézimit t& deklaratés:

(4.11.2013 10/03/2014

Mg bazé € nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. q& t€ verifikojng né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e viérteté,

Nénshkrimi

| (O (zolRe| e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani l:ro’llémht ndryshimet {shtesa dhe pakﬁalme} né:llojin, alpérfaqen, adresén ku ndodhen, mumentm [
kryerjes sé vﬁpnmli vlerén né leké apo né valuté qé "pcasqumhet ng dﬂknmentaciunm qé d:spunum, ¢mimin ¢
hlerjw, né mungese té dﬂkumeuteve vlerén gé Keni shtuar apo pnkﬂsuar pjeséu takuase qé zotéroni & ¢do lloj
pasurie* té regmtrhnr ose jo né rtgllﬁtrat publiké, pér pe‘mldhen nga dﬁmﬂnﬂu i meparshem derl né 31 dhjetor
te viti té dﬂklaﬂmit. ' ;

: i g ol R : | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justifikues
' ] ! g i : | (Nr. Fletéve)
Depozité Plus  prané '
I i i 05.11.2012 1239551 ALL (nj¢ milion ¢
| {shtesa derl mé 31.12.2013) dygind ¢ tridhjetd ¢ néntéd ¢ 100 % 2 (dy) flet¢
Burimi: Kursime nga paga ¢ Deklaruesit | pesE gind ¢ pesitdhjctd ¢ ngd)
dhe e bashkéshortes, s1 dhe interesat mbi
principalin
|
AR AKX AKX 0. 8.4
{ 2 =
XXX XXX XXX '
3 KXEX

# Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 1igjit nr. 9049, daté [0.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t2 drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajishme, t# regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vlerg t& vecant® mbi 300 000 [eke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesétl ¢ kapilalit né zolérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogar] rrjedh#se, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose né valuté 12 huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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T ARDH URAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani ]]'I.‘.I“ESIS]Jt té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]eeimarrja e burda, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personah:, pér bashkéshortin/en dhe ﬁmi,]ht mﬂdhnrii Pércaktoni
emértimin e :nsutumnit m'ganimtés apo. aktivitetit uga ku jang s]gumar té ardhurat., adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé 6 wganizatﬁs fnnkmumn, natyré‘n e angazhinnt, nga deklarimi i
méparshém deri mi[u:ii dhjeﬁer ttvitit ® ﬂekl:mnnt e e

Pérshkrimi i té ardhurave | kriju apo. | Justifikuues
- ardnuras | valuté (m shlfmﬁheme b
. fjale) (Nr. F eteve)

1.923.997 ALL

Paga neto dhe shpenzime udh&timesh — Prokuroria e | (njé milion ¢ néntégind e

Rrethit Giygésor Elbasan, lag njézet e tre mij€ ¢ néniéqind | 10 (dhjeté) fleté
e néntédhjeté ¢ shrai&)

1.328.931 ALL
(nj& milien ¢ (regqind e
Paga vjetore neto — Universitetl “Aleksandér Moisiu™ | njézet e teté mijé ¢ nénté | 4 (katér) fletg

Dhurrés gind e tridhje€ ¢ njk)
199,800 ALL 1 (nj&) fletg
Honorare Universiteti “Kristal” {niggind ¢ n&w dhjetd e Mandat  pagese
néEnted mijé ¢ tetégind} nr. 3687, L
06.02.2013
Honorare Universiteti “Héna e Ploté™ - Bedtr 112057 ALL

{njéqind ¢ dymbZdhjet& mij& 3 (pesé) fleté
e pes&dhjeté ¢ shtaté)

HXXK b 9.8 1 XXX

MXX 9.0 XMX

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
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Newe ky formar éshié § pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né ftokopie 6 1.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1@ tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri néé 31 Dhjetor 1€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

s 1€ dh&nat pér emra persenash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr,7, pér
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kuhé.a:g;at;en (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shljrer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i mEparshEm | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
; vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Shlverje ¢ kestit e fundit ndaj 1 000 (dhjete |

Dé&rguar né

mijel Euro
1 ; di Ky detyrim

gshte | deklarimet e
30.04.2009  deri nc  dorfzimin ¢ deklaruar nga  viti | m&parshme
vertetimil [¢ pronesise, paraardhes.
XXX XXX XXX XXX

Nése by formar Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni
t# plotésoni né folokopie 16 1if
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e tamiljes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
linanciare 1& 1€ zgjedhurve dhe 18 disa niégpunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g8 disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz& & nenit 91, t& ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detvrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané (& Deklarimit dhe Konorollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegigs - Inspekiori i Pérgjithshém 1 ILDK P-sé, g 18 verifikojné né @& gjitha subjekiet privale ¢ publike,
brenda dhe jashi® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja Rregjina Nikolin Gokaj hashkéshort/e u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Elvin Bashkim Gokaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defvrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

DHspono] pasuri veemas @ regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar n& emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakﬁsime} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé i’epnmlt vlerén né leké apo né valuté qé pasq}*ruhef né dol{umentacionin qé dispﬂnom, gmimm €
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té gdo loj
pasurie® té regiistmar o0se jo ng rm:stmtpuhllké. pér penuﬂ]:lcn nga deldamm i mﬁmmht%m deri n‘E 31 dhjetor

T viti té de]danm:t
A i e - ] : Press g | DoKumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | 35 ™ | justifikues
L1 pasuris . - L LRI Justil _
_____ ' - ' : (Nr. Fletéve)
Depozité me afat né )
Lo 29-05.2012 | 000 Eure (njémijé) 100%; | 2idy) fletd
Burimi: Kursime nga pagat dhe interesi mbi
principalin}
XXX XXX XXX XXX
XXX XXX XXX XXX
| XXX XXX XXX XXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢ d [ ligjit nr.904%, daté 10.04.2003)

a) pasuritg e paluajtshme dhe t# drejtat reale mbi to;

by pasurité ¢ luajlshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké,

o sendet me vlers 1€ veganté mbi 300 000 leke;

¢ vlerEn e aksioneve, 1 letrave me vierd dhe pjesét @ kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari mjedhise, ngé depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# ose  ni valuté (& huaj:

Newe by format éshié | pamijaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotakapie 1 tij.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ krver brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe palenta q¢ sjcllin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé (jelér: pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri ng€ 31 dhjetor & wvitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepnmtnn tjetér qé ka s;elIE t& ardhura personale, pEr hfashkﬁshurtinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e lustltuciomt_ organizatés apo aktivitetit nga ku ]anE s:gunmr tE ardhurnt, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sE ut‘ganizatﬁ, flmksiunin natyrEn e angazhmnt, nga deklarimi i
méparshém den mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

: Shumya__g_;_ﬁ ardhumve'té'krijuam, ]_)okumenta
Pérshkrimi i té ardhurave | né lekg apo né valuté (me shifra dhe | justifikues
ibre fjalg) : (Nr. Fletive)
Paga wjetore ncto — Universiteti “Aleksand&r | 1.328.931 ALL
Moisiu™ Durriés (nj& milion e tregind e njézet e tet€ | 4 (katér) el
mij& e nénté gind e tridhjeté e njé)
| Honorare Universiteti “Kristal” 1949 800 ALL 1 (&) et
{njégind e néte dhjeté e nénté mijé | Mandal pagese nr.
e tetégind) 5687, dt
| 06.02.2013
Haonorare Uiniversiteti “1Héna e PlotE” - Bedér [12.057 ALL
(njégind e dymbédhjctié mijé ¢ | 3 (pesé) fletd
pesédhjelé e shlaté)

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit. & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hullémht qu]mJin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit {muﬂ]ﬂﬂn}, nr. ¢ kontratés dhe mtefesm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muajifviti) dhe Itﬁsﬁ mujur i : :

; ’G]E]ldlﬂ e detyrimit
(S G TR A i Z:@_Empﬂshhﬂ' Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve “deri né 31 ﬂhiﬁﬂ : justiﬂkuea
_{ma sh:fm dhe fj aIE} (me shifra dhe fjali:} [ Ef i
| XXX XEX KX XXX
L ~ -

Nése ky format éshité | pamjaftveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokapje & Gf.
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